



Prefeitura Municipal de Severinia

Rua Cap. Augusto de Almeida, 332

CNPJ : 46.596.235/0001-99

Planilha Básica de Preços Médios Cotados

Número da Cotação: 00627/24

Data: 05/11/2024

Item	Código	Descrição	Un	Qtd.	Vlr Médio (R\$)	Vlr Total Médio (R\$)
1	049.001.358	E.V.A COM GLITTER 40cm x 48cm x 1,5mm aproximadamente (C x L x A).Cores: (Sortido)	PCT	25,00	38,67	966,75
2	049.001.359	ELÁSTICO LASTEX Elástico látex pacote c/100 unidade / 50gr.	PCT	10,00	9,33	93,30
3	049.001.360	PAPEL MICROONDULADO (CORES DIVERSAS) Papel medida 50x80cm pct c/ 10 unid.	PCT	15,00	42,30	634,50
4	049.001.361	BEXIGA Nº 8 C/50 UNIDADES bexiga nº 8 sortidos c/50 unidades.	PCT	100,00	10,67	1.067,00
5	049.001.362	BEXIGA Nº 9 C/50 UNIDADES bexiga nº 9 sortidos c/50 unidades.	PCT	100,00	10,67	1.067,00
6	049.001.363	AREIA COLORIDA ESCOLAR - brinquedo areia magica acrillex 550g.	POTE	10,00	63,00	630,00
7	049.001.364	TRINCHA PINCEL - TRINCHA 500 - CERDA GRIS - T. TRINCHA PINCEL - TRINCHA 500 - CERDA GRIS - Tamanho 02" PINCEL CHATO - CERDA NATURAL - CABO LONGO AMARELO - VIOLA DE ALUMINIO 12 UNIDADES	PCT	5,00	39,00	195,00
8	049.001.365	PINCEL ACHATADO PARA PINTURA Nº22 - PINCEL PINCEL ACHATADO PARA PINTURA Nº22 - PINCEL CHATO - CERDA NATURAL - CABO LONGO AMARELO - VIOLA DE ALUMINIO 12 UNIDADES	PCT	5,00	57,93	289,65
9	049.001.366	PINCEL ACHATADO PARA PINTURA Nº14 - PINCEL PINCEL ACHATADO PARA PINTURA Nº14 - PINCEL CHATO - CERDA NATURAL - CABO LONGO AMARELO - VIOLA DE ALUMINIO 12 UNIDADES	PCT	5,00	60,17	300,85
10	049.001.367	PINCEL ACHATADO PARA PINTURA Nº06 pincel chato - cerda natural - cabo longo amarelo - viola de alumínio 12 unidades.	PCT	5,00	50,50	252,50
11	049.001.368	FITA ADESIVA DE EMPACOTAMENTO material de polipropileno 48mm x 50m.	UN	60,00	19,60	1.176,00
12	049.001.369	POTE 2G DE LANTEJOULA ESTRELINHA 10 mm Potes 2 g número 10 mm tendo a borda sextavada em diversas cores Metálicas	POTE	10,00	17,60	176,00
13	049.001.370	POTE 2G DE LANTEJOULA METALIZADA - 10 mm Potes 2 g número 10 mm tendo a borda sextavada em diversas cores Metálicas	POTE	10,00	17,43	174,30
14	049.001.371	PAPEL COLOR SET 48X66CM C/20 fls cores diversas	PCT	40,00	35,33	1.413,20
15	049.001.372	PAPEL A4 C/500 FLS C/10 PCT - papel sulfite a4, 75g/m² alcalino, 100% branco, embaladas em resma de 500 folhas, protegidas adequadamente contra umidade.	CX	140,00	366,93	51.370,20
16	049.001.373	COLA BRANCA EXTRA FORTE DE FÁCIL APLICAÇÃO cola de pva com secagem transparente, para colagens de alto desempenho, 1x1kg	UN	30,00	44,67	1.340,10
17	049.001.374	CRACHÁ PLÁSTICO COM PRESILHA JACARÉ - Crachá Identificador Completo Horizontal com presilha móvel e alça na cor cristal. Ótimo para identificação de funcionários e visitantes em sua empresa. Produto fabricado em plástico, se exposto no sol pode apresentar deformidade. Identificador: 70mm x 100mm. Embalagem com 50 un.	PCT	2,00	102,00	204,00
18	049.001.375	PAPEL FOTOGRÁFICO A4 papel fotográfico glossy A-4 COM 50 FLS 180g off paper.	PCT	30,00	37,93	1.137,90
19	049.001.376	PAPEL BRAILLE (PACOTE COM 50 FOLHAS) Pacote com 50 folhas Gramatura: 120gr Tamanho: A4 21 x 30x 7cm.	PCT	10,00	28,93	289,30
20	049.001.377	ROLO ESCOLAR ESPUMA 4CM Rolo utilizado para pintura geral, também utilizado em técnicas escolares e artesanato 4cm	UN	20,00	10,43	208,60
21	049.001.378	PLÁSTICO ADESIVO CONTACT COLORIDO 45CMX O autoadesivo consiste em linhas decorativas para revestir, encapar e plastificar livros, cadernos, móveis, portas, artesanato, decoração de ambientes e outros	RL	10,00	121,33	1.213,30
22	049.001.379	CAMA EMPILHÁVEL DESCRIÇÃO Caminha empilhável para crianças de 1 a 5 anos. Leve, lavável, montada através de encaixe, sem velcro e parafusos. Altura: 110 mm + 50 mm; Largura: 550 mm +/- 50 mm; Comprimento: 1350 mm +/- 50 mm. Permite empilhamento. Suporta até 50 kg; Pés e cabeceira em polipropileno virgem (PP não reciclado) que permitam higienização total com água. Ponteiras dos pés em borracha antiderrapante. Estrutura lateral em barras de alumínio de liga 6063 com espessura de 1,59mm, resistente a corrosão, inclusive por tensão, umidade e salinidade. Tela vazada em tecido 100% Poliéster lavável, com tratamento antialérgico, antifungo, antiácido, antibacteriano, antichama, anti-UV, antioxidante e isento de ftalatos. Acabamento soldado uniformemente resistente à tração manual.	UN	40,00	336,33	13.453,20
23	049.001.380	- COLCHÃO PARA BERÇO DESCRIÇÃO Colchão infantil em espuma flexível de poliuretano. DIMENSÕES E TOLERÂNCIAS • Altura: 120 mm - 5 mm +/- 15 mm; • Largura e comprimento: devem ser tais que o espaço entre o colchão e as laterais, e, entre o colchão e as cabeceiras, não exceda a 30 mm. CARACTERÍSTICAS • Espuma de poliuretano flexível com densidade D18, integral (tipo "simples"), revestido em uma das faces e nas laterais em tecido Jacquard, costurado em matalassê (acolchoado), com fechamento perimetral tipo viés, e com acabamento da outra face do colchão plastificado. • Tratamento antialérgico e antiácido nos tecidos.	UN	65,00	177,67	11.548,55



Prefeitura Municipal de Severina

Rua Cap. Augusto de Almeida, 332

CNPJ : 46.596.235/0001-99

Planilha Básica de Preços Médios Cotados

Número da Cotação: 00627/24

Data: 05/11/2024

Item	Código	Descrição	Un	Qtd.	Vir Médio (R\$)	Vir Total Médio (R\$)
		GARANTIA • Mínima de um ano a partir da data de entrega, contra defeitos de fabricação.				
24	049.001.381	PAPEL PARA ENCADENAÇÃO	PCT	10,00	70,00	700,00
		capa para encadernação a4 - preta - transparente pct c/ 50 unidades.				
25	049.001.382	PAPEL CARTÃO C/20 FLS CORES DIVERSAS	PCT	50,00	41,63	2.081,50
		Pacote com 20 folhas. Medidas: 48,0 x 66,0 cm. Gramatura: 215gr. (cada folha)				
		Diversas cores.				
26	049.001.383	- PAPEL CREPOM LISO 48X200 CM COM 10 FLS CC	PCT	50,00	24,13	1.206,50
		01 Pacotes C/10 Folhas. Com Cor Unica No Pacote. Formato: 48X200 cm.				
		Diversas cores.				
27	049.001.384	- PASTA CATALAGO C/50 PLASTICOS	UN	45,00	25,83	1.162,35
		: Cor: Preto. Formato: Ofício - 240 mm x 330 mm. Quantidade: Unitário.				
		Composição: Laminado de PVC. Detalhes: Solda micro serrilhada que garante				
		qualidade. Com 50 envelopes fino e 4 colchetes.				
28	049.001.385	PAPEL CARTOLINA 50X66CM 140GR C/100 FLS CO	UN	50,00	110,33	5.516,50
		Pacote contendo 100 folhas. Tamanho grande de 50x66 cm. Gramatura de 120g.				
		Diversas cores.				
29	049.001.386	PASTA EM L CRISTAL OFÍCIO	UN	30,00	2,28	68,40
		Cor: Transparente. Formato: A4 - 220 mm x 305 mm. Composição: Polipropileno.				
		Detalhes: Chapa lisa brilhosa com estrutura firme. Corte 1/2 lua na borda para				
		fácil manuseio das folhas.				
30	049.001.387	- PALITO DE MADEIRA FINO PARA CHURRASCO 25	PCT	20,00	11,63	232,60
		Palito de madeira fino para churrasco 25 cm - 100 unidades.				
31	049.001.388	PALITO DE MADEIRA P/ SORVETE C/ PONTA ARRE	PCT	20,00	10,43	208,60
		Palito de madeira p/ sorvete c/ ponta arredondada - c/ 100 unidades.				
32	049.001.389	LÁPIS GRAFITE REDONDO N.2 C/144 UNIDADES	CX	20,00	75,00	1.500,00
		: Lapis preto (caixa com 144 unidades) Produzido com madeira 100%				
		reflorestada em madeira macia que garante excelente apontabilidade, ponta MAX				
		Resistente: fórmula com exclusivas micropartículas ativas que garante a mais				
		alta resistência, maciez e apagabilidade. Técnica Sekural: exclusivo processo de				
		colagem do grafite na madeira, proporcionando maior resistência à quebra				
		Graduação no 2 e o formato do Lápis redondo.				
33	049.001.390	CANETA PERMANENTE PONTA FINA - DIVERSAS C	UN	30,00	6,07	182,10
		Caneta permanente ponta fina - Diversas cores				
34	049.001.391	GRAMPOS 8MM PARA GRAMPEADOR DE TAPECEI	CX	20,00	38,33	766,60
		Grampos 8 mm para grampeado de tapeceiro com 3.000 UN.				
35	049.001.392	GRAMPEADOR MANUAL DE TAPECEIRO PARA GR	UN	20,00	134,67	2.693,40
		Grampeador manual de tapeceiro para grampos de 4,6 e 8mm.				
36	049.001.393	PAPEL EMBORRACHADO, MATERIAL BORRACHA E	UN	450,00	4,27	1.921,50
		Papel emborrachado, material borracha eva, comprimento 60, largura 40,				
		espessura 2, padrão liso, 2mm unidades cores diversas.				
37	049.001.394	TNT - ROLO COM 50 METROS - DIVERSAS CORES	ROLO	45,00	99,67	4.485,15
		TNT - rolo com 50 metros - diversas cores				
38	049.001.395	FELTRO LISO - DIVERSAS CORES	MTS	15,00	27,93	418,95
		Feltro liso liso - diversas cores.				
39	049.001.396	TECIDO JUTA MARROM MACIO DE FIBRA SINTÉTIC	MTS	30,00	25,17	755,10
		Tecido Juta Marrom macio de fibra sintética, leve e de fácil manuseio - p/				
		Artesanato - largura 1 metro.				
40	049.001.397	BEXIGA Nº 7 C/50 UNIDADES - DIVERSAS CORES	PCT	50,00	14,88	744,00
		Pacote com 50 bexigas. Modelo: Liso. Material: Látex, Medidas Tamanho: 7"				
		polegadas, Diâmetro: 18cm. Com ótima durabilidade, formato adequado e grande				
		resistência após inflado, a linha de Balões 7 polegada				
43	049.001.398	BEXIGA CANUDO 260 PALITO C/25 UNIDADES - DIV	PCT	50,00	12,17	608,50
		: Forma do balão: canudo, Tamanho cheio: 60 Textura: liso. Material: Látex.				
44	049.001.399	FITA ADESIVA DE PAPELARIA; CREPE; MEDINDO (	UN	45,00	7,93	356,85
		: Fita adesiva de papelaria; crepe; medindo (18mmx50m); branca.				
45	049.001.400	FITA ADESIVA DE PAPELARIA; CREPE; TRANSPAR	UN	45,00	20,67	930,15
		: fita adesiva de papelaria; crepe; transparente, medindo (48 mm x 50 m);				
		resistente				
47	049.001.401	LIVRO MINILIVRO PATRULHA CANINS - VERDADEI	UN	12,00	4,48	53,76
		LIVRO MINILIVRO PATRULHA CANINS - VERDADEIROS CAMPEÕES				
48	049.001.402	- PATRULHA CANINA - PATRULHA DAS CORES LIVI	UN	12,00	6,84	82,08
		- PATRULHA CANINA - PATRULHA DAS CORES LIVRO PARA COLORIR				
49	049.001.403	LIVRO MINILIVROS PATRULHA CANINA - A CORRIC	UN	12,00	4,48	53,76
		LIVRO MINILIVROS PATRULHA CANINA - A CORRIDA DE BALÃO				
50	049.001.404	LIVRO MINILIVROS PATRULHA CANINA - REI POR I	UN	12,00	4,48	53,76
		LIVRO MINILIVROS PATRULHA CANINA - REI POR UM DIA				
51	049.001.405	TURMA DA MÔNICA - CUIDADOS DO DIA A DIA COI	UN	12,00	6,84	82,08
		TURMA DA MÔNICA - CUIDADOS DO DIA A DIA COLORIR				
52	049.001.406	LIVRO MINILIVRO PATRULHA CANINA - ESSA FILH	UN	12,00	4,48	53,76
		LIVRO MINILIVRO PATRULHA CANINA - ESSA FILHOTE VAI VOAR				
53	049.001.407	LIVRO MINILIVROS CONTOS CLÁSSICOS - CHAPEL	UN	12,00	4,48	53,76
		LIVRO MINILIVROS CONTOS CLASSICOS - CHAPEUZINHO VERMELHO				



Prefeitura Municipal de Severinia

Rua Cap. Augusto de Almeida, 332

CNPJ : 46.596.235/0001-99

Planilha Básica de Preços Médios Cotados

Número da Cotação: 00627/24

Data: 05/11/2024

Item	Código	Descrição	Un	Qtd.	Vlr Médio (R\$)	Vlr Total Médio (R\$)
54	049.001.408	LIVRO MINILIVRO BARBIE YOU CAN BE - VOCÊ PO	UN	12,00	4,48	53,76
		LIVRO MINILIVRO BARBIE YOU CAN BE - VOCÊ PODE SER BAILARINA	UN	12,00	23,33	279,96
55	049.001.409	- TURMA DA MÔNICA - 60 ATIVIDADES	UN	12,00	28,28	339,36
		- TURMA DA MÔNICA - 60 ATIVIDADES	UN	12,00	28,28	339,36
56	049.001.410	OS TRÊS PORQUINHOS	UN	12,00	3,29	39,48
		OS TRÊS PORQUINHOS	UN	12,00	3,29	39,48
57	049.001.411	ALICE NO PAÍS DAS MARAVILHAS	UN	12,00	3,29	39,48
		ALICE NO PAÍS DAS MARAVILHAS	UN	12,00	3,29	39,48
58	049.001.412	LIVRO GIBI PETER PAN	UN	12,00	2,00	24,00
		LIVRO GIBI PETER PAN	UN	12,00	2,00	24,00
59	049.001.413	LIVRO MINILIVRO FÁBULAS - A CIGARRA E A FORM	UN	12,00	3,29	39,48
		LIVRO MINILIVRO FÁBULAS - A CIGARRA E A FORMIGA	UN	12,00	3,29	39,48
60	049.001.414	- A GALINHA RUIVA	UN	12,00	47,02	564,24
		- A GALINHA RUIVA	UN	12,00	47,02	564,24
61	049.001.415	LIVRO A OVELHA ROSA DA DONA ROSA	UN	12,00	41,12	493,44
		LIVRO A OVELHA ROSA DA DONA ROSA	UN	12,00	41,12	493,44
62	049.001.416	LIVRO ACADEMIA DOS ABRAÇOS	UN	12,00	47,02	564,24
		LIVRO ACADEMIA DOS ABRAÇOS	UN	12,00	47,02	564,24
63	049.001.417	LIVRO NÃO!	UN	12,00	47,02	564,24
		LIVRO NÃO!	UN	12,00	47,02	564,24
64	049.001.418	LIVRO AGORA!	UN	12,00	41,12	493,44
		LIVRO AGORA!	UN	12,00	41,12	493,44
65	049.001.419	LIVRO E MEU!	UN	12,00	47,02	564,24
		LIVRO E MEU!	UN	12,00	47,02	564,24
66	049.001.420	LIVRO A MINHOCA PAÇOCA	UN	12,00	23,57	282,84
		LIVRO A MINHOCA PAÇOCA	UN	12,00	23,57	282,84
67	049.001.421	LIVRO DO JEITO QUE VOCÊ É	UN	12,00	47,02	564,24
		LIVRO DO JEITO QUE VOCÊ É	UN	12,00	47,02	564,24
68	049.001.422	- LIVRO A FAZEDORA DE NUVENS	UN	12,00	47,02	564,24
		- LIVRO A FAZEDORA DE NUVENS	UN	12,00	47,02	564,24
69	049.001.423	- LIVRO A BORBOLETA VIOLETA	UN	12,00	47,02	564,24
		- LIVRO A BORBOLETA VIOLETA	UN	12,00	47,02	564,24
70	049.001.424	- LIVRO O DENGÔ	UN	12,00	47,02	564,24
		- LIVRO O DENGÔ	UN	12,00	47,02	564,24
71	049.001.425	A ABELHINHA BELINHA	UN	12,00	47,02	564,24
		A ABELHINHA BELINHA	UN	12,00	47,02	564,24
72	049.001.426	LIVRO O CAMALEÃO QUE NÃO QUERIA MUDAR DE	UN	12,00	47,02	564,24
		LIVRO O CAMALEÃO QUE NÃO QUERIA MUDAR DE COR	UN	12,00	47,02	564,24
73	049.001.427	LIVRO QUANTA ÁFRICA TEM NO DIA DE ALGUÉM?	UN	12,00	47,02	564,24
		LIVRO QUANTA ÁFRICA TEM NO DIA DE ALGUÉM?	UN	12,00	47,02	564,24
74	049.001.428	LIVRO OS TRÊS PORQUINHOS MALCRIADOS E O L	UN	12,00	47,02	564,24
		LIVRO OS TRÊS PORQUINHOS MALCRIADOS E O LOBO BOM	UN	12,00	47,02	564,24
75	049.001.429	- LIVRO E SE EU SENTIR... TRISTEZA	UN	12,00	47,02	564,24
		- LIVRO E SE EU SENTIR... TRISTEZA	UN	12,00	47,02	564,24
76	049.001.430	LIVRO O PEQUENO PRÍNCIPE EM CORDEL	UN	12,00	47,02	564,24
		LIVRO O PEQUENO PRÍNCIPE EM CORDEL	UN	12,00	47,02	564,24
77	049.001.431	LIVRO DESCULPE, PAPAI!	UN	12,00	47,02	564,24
		LIVRO DESCULPE, PAPAI!	UN	12,00	47,02	564,24
78	049.001.432	LIVRO MARI MIRÓ	UN	12,00	47,02	564,24
		LIVRO MARI MIRÓ	UN	12,00	47,02	564,24
79	049.001.433	- LIVRO A FABULOSA GRALHA GRALHOSA	UN	12,00	25,92	311,04
		- LIVRO A FABULOSA GRALHA GRALHOSA	UN	12,00	25,92	311,04
80	049.001.434	LIVRO DE BANHO - TURMA DA MÔNICA - DIVIRTAS	UN	12,00	25,92	311,04
		LIVRO DE BANHO - TURMA DA MÔNICA - DIVIRTASSE COM A TURMINHA	UN	12,00	25,92	311,04
81	049.001.435	LIVRO DE BANHO COLORINDO NO BANHO - VOGA	UN	12,00	25,92	311,04
		LIVRO DE BANHO COLORINDO NO BANHO - VOGAIS	UN	12,00	25,92	311,04
82	049.001.436	LIVRO DE BANHO - FISHER PRICE LEÃO	UN	12,00	25,92	311,04
		LIVRO DE BANHO - FISHER PRICE LEÃO	UN	12,00	25,92	311,04
83	049.001.437	LIVRO DE BANHO TURMA DA MÔNICA DIA DE PRAI	UN	12,00	25,92	311,04
		LIVRO DE BANHO TURMA DA MÔNICA DIA DE PRAIA	UN	12,00	25,92	311,04
84	049.001.438	LIVRO DE BANHO PATATI PATATÁ BRINCAR E SOF	UN	12,00	25,92	311,04
		LIVRO DE BANHO PATATI PATATÁ BRINCAR E SORRIR	UN	12,00	25,92	311,04
85	049.001.439	LIVRO DE BANHO PJ MASKS CORES EM AÇÃO	UN	12,00	114,88	1.378,56
		LIVRO DE BANHO PJ MASKS CORES EM AÇÃO	UN	12,00	114,88	1.378,56
86	049.001.440	COLEÇÃO CLÁSSICOS DAS VIRTUDES 10 LIVROS	UN	12,00	114,88	1.378,56
		COLEÇÃO CLÁSSICOS DAS VIRTUDES 10 LIVROS	UN	12,00	114,88	1.378,56



Prefeitura Municipal de Severina

Rua Cap. Augusto de Almeida, 332

CNPJ : 46.596.235/0001-99

Planilha Básica de Preços Médios Cotados

Número da Cotação: 00627/24

Data: 05/11/2024

Item	Código	Descrição	Un	Qtd.	Vlr Médio (R\$)	Vlr Total Médio (R\$)
87	049.001.441	BRANCA DE NEVE E OS SETE ROBÔS Branca de neve e os sete robôs	UN	12,00	31,92	383,04
88	049.001.442	CHAPEUZINHO MALCRIADA Chapeuzinho Malcriada	UN	12,00	31,92	383,04
89	049.001.443	NINJA PÃO Ninja Pão	UN	12,00	31,92	383,04
90	049.001.444	CINDERELEFANTA Cinderelfanta	UN	12,00	31,92	383,04
91	049.001.445	OS TRÊS PEQUENOS NARVAIS Os três pequenos narvais	UN	12,00	63,82	765,84
92	049.001.446	DEU A LOUCA NAS HISTÓRIAS! Deu a Louca nas Histórias!	UN	12,00	29,79	357,48
93	049.001.447	MEUS PRIMEIROS CONTOS DE FADAS Meus Primeiros Contos de Fadas	UN	12,00	23,41	280,92
94	049.001.448	BRANCA DE NEVE E OS SETE ANÕES Branca de Neve e os Sete Anões	UN	12,00	23,41	280,92
95	049.001.449	OS TRÊS PORQUINHOS Os Três Porquinhos	UN	12,00	29,79	357,48
96	049.001.450	- MINHAS PRIMEIRAS HISTÓRIAS DA FAZENDA - Minhas Primeiras Histórias da Fazenda	UN	12,00	29,79	357,48
97	049.001.451	MINHAS PRIMEIRAS HISTÓRIAS BÍBLICAS Minhas Primeiras Histórias Bíblicas	UN	12,00	29,79	357,48
98	049.001.452	A ARCA DE NOÉ A Arca de Noé	UN	12,00	23,41	280,92
99	049.001.453	O MÁGICO DE OZ O Mágico de Oz	UN	12,00	51,06	612,72
100	049.001.454	MEU LIVRO DE TECIDO - PRIMEIRAS PALAVRAS Meu livro de tecido - Primeiras Palavras	UN	12,00	51,06	612,72
101	049.001.455	MEU LIVRO DE TECIDO - FRUTAS Meu livro de tecido - Frutas	UN	12,00	51,06	612,72
102	049.001.456	MEU LIVRO DE TECIDOS - ANIMAIS Meu livro de tecidos - Animais	UN	12,00	51,06	612,72
103	049.001.457	MEU LIVRO DE TECIDO - CORES Meu livro de tecido - Cores	UN	12,00	53,19	638,28
104	049.001.458	- DINOSSAUROS FELIZES - Dinossauros Felizes	UN	12,00	53,19	638,28
105	049.001.459	ANIMAIS MARINHOS - Animais Marinhos	UN	12,00	63,40	760,80
106	049.001.460	- GIRE E APRENDA - ANIMAIS - Gire e Aprenda - Animais	UN	12,00	53,19	638,28
107	049.001.461	UNICÓRNIOS E SUA TERRA MÁGICA Unicórnios e sua Terra Mágica	UN	12,00	53,19	638,28
108	049.001.462	ANIMAIS FOFINHOS Animais Fofinhos	UN	12,00	63,40	760,80
109	049.001.463	GIRE E APRENDA - FAZENDA Gire e Aprenda - Fazenda	UN	12,00	34,04	408,48
110	049.001.464	DINOSSAUROS - Dinossauros	UN	12,00	85,10	1.021,20
111	049.001.465	COLEÇÃO TATU BOLA MONTEIRO LOBATO COLEÇÃO TATU BOLA MONTEIRO LOBATO	UN	12,00	36,17	434,04
112	049.001.466	CORAGEM Coragem	UN	12,00	36,17	434,04
113	049.001.467	GRATIDÃO Gratidão	UN	12,00	31,92	383,04
114	049.001.468	ACOLCHOADO - CORAGEM Acolchoado - Coragem	UN	12,00	85,10	1.021,20
115	049.001.469	LIVRO DE SOM - MEDO NO ESCURO LIVRO DE SOM - Medo no Escuro	UN	12,00	85,10	1.021,20
116	049.001.470	LIVRO DE SOM - A MÚSICA DOS BICHOS LIVRO DE SOM - A Música dos Bichos	UN	12,00	27,66	331,92
117	049.001.471	-QUANDO EU SINTO RAIVA -Quando eu sinto RAIVA	UN	12,00	27,66	331,92
118	049.001.472	QUANDO EU SINTO MEDO Quando eu sinto MEDO	UN	12,00	27,66	331,92
119	049.001.473	QUANDO EU ME SINTO FELIZ Quando eu me sinto FELIZ	UN	12,00	27,66	331,92



Prefeitura Municipal de Severina

Rua Cap. Augusto de Almeida, 332

CNPJ : 46.596.235/0001-99

Planilha Básica de Preços Médios Cotados

Número da Cotação: 00627/24

Data: 05/11/2024

Item	Código	Descrição	Un	Qtd.	Vlr Médio (R\$)	Vlr Total Médio (R\$)
120	049.001.474	QUANDO EU ME SINTO TRISTE Quando eu me sinto TRISTE	UN	12,00	27,66	331,92
121	049.001.475	POESIAS, RIMAS E OUTRAS COISAS MAIS... Poesias, rimas e outras coisas mais...	UN	12,00	31,92	383,04
122	049.001.476	MELHORES AUMIGOS Melhores Aumigos	UN	12,00	31,92	383,04
123	049.001.477	O MENINO QUE DEVORAVA LIVROS O Menino que Devorava Livros	UN	12,00	31,92	383,04
124	049.001.478	DIA DE SOL Dia de Sol	UN	12,00	31,92	383,04
125	049.001.479	A MÚSICA DOS BICHOS - A Música dos Bichos	UN	12,00	31,92	383,04
126	049.001.480	CRIANÇAS FELIZES Crianças felizes	UN	12,00	31,92	383,04
TOTAL						150.359,23


Otávio C. dos Santos Pereira
RG: 42.299.069-3
Diretor de Compras